
 

                                                   UCHWAŁA  NR  LXV/360/2022 

                                                       RADY GMINY WIERZBICA 

                                                       z dnia 21 września 2022 roku 

 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie  Wierzbica w roku szkolnym 

2022/2023 

 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r., 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730)  

Rada Gminy Wierzbica uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Wierzbica w roku szkolnym 2022/2023: 

 

1) olej napędowy ON - określa się kwotę  7,27 zł za litr, 

2) benzyna PB 95 - określa się kwotę        6,25 zł za litr, 

3) gaz (LPG) - określa się kwotę               3,04 zł za litr. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                 

 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący                                                                                                    

Rady Gminy Wierzbica                                                                                                             

/-/ Karol Lech 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Zgodnie z obowiązującymi zasadami zwrotu kosztów  rodzicom  dowożącym  dzieci 

niepełnosprawne  do szkół i placówek oświatowych na podstawie art. 39 ust.3 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 roku Prawo oświatowe ( DZ. U.  z 2021r. poz. 1082 z późn. zm. )  Rada Gminy 

określa cenę jednostki paliwa w Gminie  na każdy rok szkolny. 
 

 Przedstawiony projekt uchwały ustala ceny paliwa na rok szkolny 2022/2023. 


